安卫办〔2014〕31号

关于认真组织参加中医药适宜技术培训工作的通知

县中医医院、各乡镇卫生院：
为认真组织实施基层中医药服务能力提升工程，力争到2014年底，我县乡镇卫生院、村卫生服务站的中医药服务设施设备基本齐全，人员配备更为合理，素质进一步提高，能力进一步提升，基本满足城乡居民对中医药医疗保健服务需求，根据提升工程的统一部署，特举办基层中医药适宜技术培训工作。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

    全县乡镇卫生院中医、西会中医务人员及下辖卫生服务站的乡村医生。
二、时间及地点安排

2014年7月31（本周四）下午1:50-4:00县中医医院门诊4楼大会议室。
三、培训教师及内容：

湖州市青年名中医、副主任医师申成功主讲及现场培训基层中医药适宜技术（针灸、火罐、刮痧、艾灸、耳穴、穴位贴敷疗法等）。
四、相关要求：

各乡镇卫生院要高度重视中医药适宜技术培训工作，确定一名领导组织并带队参加，确保培训到会率，并注意途中交通安全工作，要妥善安排好本单位及下辖卫生服务站的各项工作。联系人：樊胜明661266
安吉县卫生局办公室

  2014年7月28日
	 安吉县卫生局办公室                   2014年7月28日印发

  － 2 －
  － 1 －